

役員会（第 630 回）議事内容

I. 日 時：2020（令和 2）年 3 月 10 日（火）13:40～13:50

II. 場 所：学長室

III. 出席者：林学長、今井理事、山田理事、犬飼理事、
陪席者：寺前監事、桑原監事、中山副学長、武田副学長、松隈副学長、
君塚総務企画部長、疋田総務企画課長、

IV. 配付資料

1. 役員会（第 629 回）議事内容（案）
2. 国立大学法人東京外国語大学基金規程新旧対照表（案）
3. 国立大学法人東京外国語大学基金委員会規程新旧対照表（案）
4. 国立大学法人東京外国語大学修学支援事業基金に関する規程新旧対照表（案）

V. 議事内容

審議事項

1. 国立大学法人東京外国語大学基金規程の改正について
犬飼理事より、配付資料 2 に基づき、以下の規程の改正について説明があり、審議の結果、これを承認した。
・国立大学法人東京外国語大学基金規程
2. 国立大学法人東京外国語大学基金委員会規程の改正について
犬飼理事より、配付資料 3 に基づき、以下の規程の改正について説明があり、審議の結果、これを承認した。
・国立大学法人東京外国語大学基金委員会規程
3. 国立大学法人東京外国語大学修学支援事業基金に関する規程の改正について
犬飼理事より、配付資料 4 に基づき、以下の規程の改正について説明があり、審議の結果、これを承認した。
・国立大学法人東京外国語大学修学支援事業基金に関する規程

第 629 回役員会の議事内容について、配付資料 1 により確認した。